Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 040/2003

Marcos Maroni Escudeiro, Vereador em exercício junto

à Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais,
apresenta Moção de Congratulações ao Secretário Municipal de Esportes, na
pessoa do Senhor Ivan Padilha, em face da reinauguração da quadra municipal de
esportes “Airton Senna” realizada no dia 16 de abril último. Para enfatizar ainda
mais esta comemoração, contou com a participação das equipes de jogos de
futebol de salão e handebol das cidades de Joanópolis, Piracaia e Jundiaí. A
Secretaria Municipal de Esportes está de parabéns e que possa continuar
aprimorando cada vez mais e incentivando aos nossos jovens a prática do esporte.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 06 de maio de 2003.

Marcos Maroni Escudeiro

Vereador

	Marcos Maroni Escudeiro
	Vereador